開催日時：　令和５年　１１月　１４日（火）　午後６時００分　開　会

開催場所：　本所法人会館　２階会議室 　（墨田区　業平１－７－１２）

研修科目：　 ① 　電子帳簿等保存法の見直しについて

②　インボイス制度の改正点について

講 師 ： 　本所税務署法人課税第１部門　黒木審理官　様

◎費用は無料です。（出席者には、お弁当をお持ち帰りいただきます。）

◎「令和５年度税制改正のあらまし」等参考図書を無料で差し上げます。

◎会場には駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

◎下記出席票をファックスにて11月2日までに事務局へお申込みください。（ファックス３６２２－１３４４）

℡

／

お申込み先：　本所法人会事務局FAX３６２２－１３４４番

　　（向島・区外地区）

　　　　　　　【 第一部　税 務 研 修 会 】　午後６時～６時30分を予定

　副 会 長　　 　関根 好恵

出席者氏名

第７グループ研修会出席票（１１月１４日）

映画『マルサの女』の役作りに協力された方です。

所　在　地

法　人　名

会 員 各 位

グループ長　　小沼 　潔

記

　　　第1部　電子帳簿等保存法の見直しについて

第 ７ グ ル ー プ 研 修 会 の ご 案 内

　（終了予定　午後７時３０分）

　　　　　　　インボイス制度の改正点について

公益社団法人　本所法人会

　　 　　　　【 第二部　講演会 】　午後６時40分～7時30分を予定

※ 浅草税務署勤務時代に、女性査察官を主人公にした映画『マルサの女』主
演女優の宮本信子さんに税務職員としての役作りに協力をした経験をもつ、
税理士の齋藤和子先生に特別国税調査官時代のエピソードをご講演をいただ
きます。

　　　第2部　講演会　元特別国税調査官　現税理士の齊藤和子先生

講　師  税理士法人　京葉合同事務所代表社員

税理士　齋藤和子先生